国家食品药品监督管理局办公室关于开展药品再注册受理工

作有关事宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_308836.htm 国家食品药品监督管

理局办公室关于开展药品再注册受理工作有关事宜的通知（

食药监办[2007]42号）各省、自治区、直辖市食品药品监督管

理局（药品监督管理局）： 根据《药品注册管理办法》的规

定，药品批准文号的有效期为5年，有效期届满，需要继续生

产的，申请人应当在有效期届满前6个月申请再注册。为做好

药品再注册受理工作，现将有关事项通知如下： 一、对药品

生产企业提出的药品再注册申请，各省、自治区、直辖市药

品监督管理部门应当按照《药品注册管理办法》的要求做好

形式审查和受理工作，符合要求的，予以受理，出具药品再

注册受理通知书。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com